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Święto nauczycieli i pracowników oświaty rangi wojewódzkiej w tym roku
zorganizowano w czwartek 13 października w mławskiej Państwowej Szkole
Muzycznej. Przyznawany przez Prezydenta RP Srebrny Krzyż Zasługi otrzymała Pani
Wiesława Gąsiorowska z Gołotczyzny.

To odznaczenie, nadawane za zasługi dla państwa lub obywateli, było najwyższym
spośród 91 przyznanych w tym dniu. Do Mławy przyjechali nauczyciele, pedagodzy
oraz wyróżnieni pracownicy administracji i obsługi szkół z obszaru ciechanowskiej
delegatury mazowieckiego kuratorium oświaty. Uroczystość swą obecnością
uświetnili Mirosław Koźlakiewicz – Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, Jacek
Kozłowski – Wojewoda Mazowiecki oraz Karol Semik – Mazowiecki Kurator Oświaty, a
także przedstawiciele samorządów miejskich i gminnych północnego Mazowsza.

Jacek Kozłowki podziękował nauczycielom za ich trud i poświęcenie. Przypomniał
sylwetki kilku ważnych dla niego pedagogów, których postawa zachęcała młodych
ludzi do naśladownictwa, była wskazówką jak żyć i pojmować świat. Karol Semik –
Mazowiecki Kurator Oświaty w krótkim wystąpieniu zadał pytanie: „Czy warto być
nauczycielem”. Kontrowersyjnym głosom, które podważają konieczność
funkcjonowania szkół, jako instytucji kształtujących osobowości młodych ludzi,
przeciwstawił głos polskiego fizyka, naukowca badającego zagadnienia związane z
grawitacją w USA, swojego ucznia. Starał się udowodnić tym samym, że szkoła nie
podchodzi do uczniów szablonowo, przygotowując ich jedynie do zaliczenia kolejnych
egzaminów, lecz umie wychwycić osoby wyjątkowe, utalentowane i wspomagać je w
procesie zgłębiania interesujących zagadnień.
Ciepłe słowa do zebranych skierowali także Mirosław Koźlakiewicz, poseł na Sejm RP
oraz Sławomir Kowalewski, burmistrz Mławy. – Wasza praca nie należy do łatwych,
ale daje satysfakcję i poczucie spełnienia. Życzę Państwu wielu powodów do radości
i dziękuję, za trud wkładany w pracę z dziećmi i młodzieżą każdego dnia – powiedział
gospodarz naszego miasta.
W czasie uroczystości burmistrz Sławomir Kowalewski wręczył nagrody siedmiu
nauczycielom, pracownikom szkół, których organem nadzorującym jest miasto.
Wyróżnienia otrzymały panie:
1. Marzena Wysocka - nauczyciel wychowania przedszkolnego w Miejskim
Przedszkolu Samorządowym Nr 3 im. Jana Brzechwy w Mławie,
2. Mariola Balińska - nauczyciel wychowania przedszkolnego w Miejskim Przedszkolu
Samorządowym Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg – Zarembiny w



Mławie.
3. Lidia Domańska - nauczyciel nauczania początkowego w Szkole Podstawowej Nr 1
im. Hugona Kołłątaja w Mławie,
4. Barbara Wanda Jaszczyk - nauczyciel edukacji początkowej w Miejskim
Przedszkolu Samorządowym Nr 2 w Mławie,
5. Mariola Wtulich - nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej nr 6
z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie,
6. Grażyna Olejarczyk - nauczyciel informatyki w Szkole Podstawowej Nr 7 im.
Zuzanny Morawskiej w Mławie,
7. Jadwiga Szulc – nauczyciel wychowania fizycznego w Gimnazjum Nr 2 im. dra
Józefa Ostaszewskiego w Mławie.
Serdecznie gratulujemy.
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